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Dosja c aplikimit.e cila perrnban dokumetacionin c kerkuar sipas njoftimit te vendit te lire te 

t. Dokumentct e aplikimit 

-Te ketc diplorne Le nivelit master profesional ose te barazvlcrshrnc. ne te njejtcn fushe me njerin nga 
kualifikimet profesionale te ofruesit te /\FP-se: 
-Te kcre te pakten I (nje) vit ekspcriencc pune ne fushcn.ne tc cilen ka krycr siudimet: 
- Tc njohe dhe te pcrdore tcknologj ine e informacionit: 

Aplikarui duhet tc ploiesoje kriteret c posacme si vijon: 

-Te kete zotcsi le plote per te vcpruar: 
-Te jete nc kushtc shendetesorc qe e lejojne te kryeje dctyren: 

-Te mos jcre i denuar me vendim te lormes se prcre per kryerjcn e vcpravc penale: 
-Tc mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nukjane shuar: 
-Te dcrnostroje vlera te larta te etikes, sjclljes dhe komunikimit: 
-Te demostrojc aftesi tc puncs ne grup dhc mouvimit: 

Aplikanti duhet te plotcsoje kritere re pergjithshme si vijon: 

- Kriteret e pcrgjithshme dhe kriteret e posacme 

-Mesirndhencs Le forrnimit teorik dhc prakrik . drejtimi 'Ll.Krne kohe Le plotc. I (nje} person. 

Shkolla Profcsionale "Kolin Gjoka .. ju njofron krijimin e njc veudi Le lire pune per pozicionin: 

Ne zbatim te ligji: nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesimit": ti:: ligjit nr. 15/2017. ··Per arsimin dhe 
formimin profcsional ne Rcpubliken e Shqiperise": te vcndirnit le Keshillit tc Ministravc nr. 554. 
date 31.7.2019, ··rerkrijimin. mcnyren e organizimit dhc Le tunksionimit te Agjencise Kornbctare re 
punesirnit dhc aftesive": re udhezirnit nr.759, date 30.09.2024. "Per menyren c organizirnit dhe 
veprimtarise.menaxh imin e burimeve njerczore. perberjen e njesise se zhvi l I im ii te 
institucioneve.ofruesve te arsimii dhe formimit profcsional dhc zhvillimit te vazhduar profesional 
tc personel it". 

DRIUTORISE JURlDIKR DHE Bl!RIMEYE NJEREZORE 
DREJTORISF: SE JVIARR£DHE:\IEVE ME PUBUKlJN 

AG,JENCJSE KOMBETARE TE PlJ'.\ESlMIT DHE AFTF:SIVE 

l .. enda: Niottim per lcvizje paralcle 

Data ( 3 .J.L202-l prot. 

Rf,PlJBUKA E SHQIPE:RISE 
MlNlSTRIA E EKONOMISE ,KlJLTURES DHE INOVACIONTT 

AG,JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DIIE AFTESIVE 
SH KOLLA E ~ESME PROFESIONALE '' KOLL\ GJOKA''LF.ZHE 



DIH'.Sl'ORI 

Dokumeutct ni:: gjulic le hua] duhct L.:.: _icnl' le 11i..'rklh) LTa dh1.· It.: uotcrivunr .. 1. 
l)11k umcnrct ..: ;1pl i k i 111 i L dnri..:1oh011 nc pr, ,ti 1k1 ,I I in t.' i >r'n:L'..,i t ti.:,\ 1 :p __ ,0. hrcndu datt:s $"' )11 · ~O,..,i~ 

pcrl:shi_1(}; 
-1.der llluLi, imiu per pO/.l\.'.11111111: 

- jd0:~lik ri 111 i 11( l' V-nc ): 
'k~IJ'l.i:ll l' idL'lllil\ . .'fi('. 
-diplnmi.:11: 
- I I hr\' /.CJ) ,_· punc-; 
-1,·dn dokurucntucrou til'Lcr qii, i'rt1.·1011 ku~ii111ki1nd.11·:1_111i111c1 ,qw ll' l_jL'ra 1.c pcrrncnduru nc CV; 
-cL·rt1lik,1k11 o:".· d.;shmin0 pi:r 11i,\•li11 l· 11id1uri,1.· ni..' 1,.:kn1iltigiini..; L' inlormacionit: 
- , i:rkl imin c gjcndjc:-. :-,hc11dc1c·'-\lrc· 
- x crtcumin c gi1,;ndjcs ::.'jyq.:.:sorc: 
- \ L;rll'timi11 ng.i flllll1.'{lllc:ni..'si j tun.lit.qc mh1j I ii uui: k1 111ani.' lllll:-.t disiplinorc ne luqi 
- le p:1k1011 nji: rckorn.rudun 11<.,1·, krcsim llll!ll.' n::!,l i"n 10dhi..'11i:"t c 111L\1:1rsli(m. 
-li..' gjiihu dokumcntct duhct t0 jcne 11rig.1i11.1k 11:-c IL: 11<ikrii'uara: 

RE Pl I BL! h:A E SU()I Pi,";Rtsi:: 
i\·111\"ISTRIA E Eh:ONOJ\'IISi;: ,I-.:• i.ru RtS DH E JNOVAClONIT 

AG.JF.NCIA KOi\1Bf·I .\RE 1,. ,il ~,J~SII\IIT l)f-11( AFTESIV£ 
~Hh:OLL\ E \ilES\'IE PIH)FESIO!',:\LE" h'.OLI~ (;,JOKA'1LEZI-IE 
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